[image: image1.jpg]

КОМИТЕТ
ЦИФРОВОГО РАЗВИТИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от

№

Об утверждении Порядка составления и утверждения отчета о результатах деятельности государственных учреждений, подведомственных Комитету цифрового развития Ленинградской области и об использовании закрепленного за ними государственного имущества
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 30 сентября 2010 года № 114н «Об общих требованиях к порядку составления и утверждения отчета о результатах деятельности государственного (муниципального) учреждения и об использовании закрепленного за ним государственного (муниципального) имущества»
п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить Порядок составления и утверждения отчета о результатах деятельности государственных учреждений, подведомственных Комитету цифрового развития Ленинградской области и об использовании закрепленного за ними государственного имущества, согласно приложению 1.

2. Признать утратившими силу приказ Комитета по телекоммуникации и информатизации Ленинградской области от 19.01.2015 года № 2 (ред. от 21.04.2016), приказ Комитета по телекоммуникации и информатизации Ленинградской области от 19.01.2015 года № 3 (ред. от 21.04.2016).
3. Отделу организационно-правового обеспечения и делопроизводства довести настоящее распоряжение до государственных учреждений, находящихся в ведении Комитета цифрового развития Ленинградской области
       4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Председатель Комитета

                           В.А. Кузнецова